
Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757341 – 7349 – 7327 – 7610 – 7605 - 7626 fax +39 055 2756350 |  
posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
osta elettronica: selezioni@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Dirigente

Decreto n.  695            prot. n. 63331  

Anno  2016 

Approvazione atti della Selezione pubblica per esami per la copertura di n. 2 (due) posti di 
categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa a tempo determinato e 
pieno, per le esigenze della Ricerca anche con riferimento alla ricerca in ambito 
assistenziale compreso il supporto delle attività del Dipint relative alle funzioni del Comitato 
Etico per la sperimentazione clinica e per la sostituzione di personale assente o per 
necessità temporanee o eccezionali 
 
 
 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. n. 281 prot. n. 26311 del 24 febbraio 2016 con il quale è 
stato bandito una Selezione pubblica per esami per n. 2 posti di cat. C, posizione economica 
C1, area amministrativa, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 
6 mesi, per le esigenze della Ricerca anche con riferimento alla ricerca in ambito 
assistenziale compreso il supporto delle attività del Dipint relative alle funzioni del Comitato 
Etico per la sperimentazione clinica e per la sostituzione di personale assente o per 
necessità temporanee o eccezionali; 
VISTO il D.D. n. 485 (prot. n. 44740) del 25 marzo 2016, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso;  
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per esami per la 
copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area  
amministrativa a tempo determinato e pieno, per le esigenze della Ricerca; 
 

 
 

Pos.   Cognome  Nome  Punti  Note 

1  TRAGGIAI   CRISTINA  59/60 precede per minore età 

2  MASI   GIULIA  59/60   

3  ULIVIERI  CHIARA  52/60   

4  TEGLIAI  SIMONETTA  49/60 precede per figli a carico 



 
 
 
5  MIELE  ALBERTA  49/60   

6  MIGLIARINI  SILVIA  48/60   

7  TIRINNANZI  GIUDITTA  47/60   

8  MARCHESCHI  FRANCESCA  46/60 precede per titolo preferenza 

9  BENVENUTI  CHIARA  46/60   

10  MIRIZIO  FRANCESCA  45/60 precede per figli a carico 

11  RIDOLFI  GIULIA  45/60 precede per lodevole servizio 

12  PIANTINI  SILVIA  45/60 precede per minore età 

13  SUSINI  STEFANIA  45/60   

14  ANCILLOTTI  ELISA  44/60   

15  DEL SANTO  SARA  43/60   

16  CASELLI  PAOLO  42/60   

 
 
                       

2) Sono nominate vincitrici: 
 

1. Traggiai Cristina 
2. Masi Giulia 

 
 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 02/05/2016       

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

  
  
 
 


